

Vakuutus	Vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus
Vakuuttaja	If Vahinkovakuutusyhtiö Oyj, suomen sivuliike
Vakuutustunnus	SP0002954343
Vakuutetut	Uudenkaupungin kaupungin asukkaat, varhaiskasvatuksen lapset, kunnan peruskouluissa ja muissa kouluissa (lukio, toisen asteen opetuslaitos, kansalaisopisto) opiskelevat kuntalaiset ja ulkopaikkakuntalaiset osallistuessaan kunnan järjestämään ja valvomaan toimintaan
Voimassaolo	<p>Vakuutus on voimassa seuraavissa kaupungin toiminnoissa kaikkialla maailmassa, kun kaupunki on pääjärjestäjänä: – Esi- ja peruskoulun sekä lukion työsuunnitelma-/ opetussuunnitelman mukaisella ja koulun osoittamalla koulujalla mukaan lukien käytännön harjoittelutyö, leirikoulut ja luokkaretket, aamu- ja iltapäivähoitoja näihin liittyvät välittömät matkat. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Varhaiskasvatuksessa, kuten esim. päivähoidossa ja näihin liittyvien välittömien matkojen aikana. Myös ulkopaikkakuntalaiset. – Nuoriso- ja kerhotoiminnassa ja näihin liittyvien välittömien matkojen aikana. Myös ulkopaikkakuntalaiset. – Kaupungin luottamushenkilöiden osalta luottamustoimeen kuuluvia tehtäviä suorittaessa ja näihin liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Kaupungin muissa kuin esi- ja peruskouluissa ja lukiossa (kuten kansalais- ja työväenopistoissa) opiskelevat oppilaat työsuunnitelman mukaisessa toiminnassa sekä näihin liittyvien välittömien matkojen aikana.</p> <p>Vakuutus on voimassa kansalais- ja työväenopistojen harjoitusten ja esiintymismatkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Leireillä ja retkillä sekä näihin liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Kaupungin päävastuullisesti järjestämien tilaisuuksien ja harrastuskerhojen, liikuntatoiminnan, tms. aikana sekä näihin liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Vapaaehtois- tai talkootyön ja muun palkattoman työn ja siihen liittyvien välittömien matkojen aikana. Kattaa myös ulkopaikkakuntalaiset. – Palkattomaksi työksi ei katsota työllistämisen- tai kuntouttamistoimenpiteitä, suojatyötä, työharjoittelua, palvelukeskustoimintaa tai muuta vastaavaa toimintaa. Vakuutus ei ole voimassa sellaisessa toiminnassa, johon lain mukaan</p>

	on otettava tapaturmavakuutuslain mukainen vakuutusturva.
Voimassaoloalue	Kaikkialla maailmassa
Omavastuu	0€
Korvaukset	<p>– Hoitokulut 10 000 € (hoitokuluja maksetaan julkisen tai yksityisen sektorin palveluina)</p> <p>– Pysyvä haitta 10 000 € – Tapaturmainen kuolema 5 000 €</p>
Korvauksen hakeminen	<p>1. Vahingoittuneen tulee maksaa hoitokulut ensin itse ja hakea niistä sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset Kelalta ennen korvauksien hakemista Ifistä. Sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset on haettava Kelalta kuuden kuukauden sisällä kulujen aiheutumisesta. Mikäli lääkäriasemalla on suorakorvaussopimus Kelan kanssa, niin sairaanhoitokorvaus vähennetään automaattisesti laskun loppusummasta.</p> <p>2. Uudenkaupungin kaupungin yhteyshenkilö tekee vahinkoilmoituksen Ifin yrityskansiossa (tunnukset tarvitaan) tai Ifin sivuilla (ilman tunnuksia)</p> <p>3. Vahingoittunut tai vahingoittuneen vanhemmat hakevat korvausta maksamista kuluista jatkolomakkeella ja valitsemalla ensimmäisen välilehden Vahingon syy –kohdasta klikataan Jatkoa aiempaan vahinkoon.</p> <p>4. Vahingoittunut tai vahingoittuneen vanhemmat voivat toimittaa lisäselvitykset (liitteet) sähköpostitse personalclaims@if.fi</p> <p>5. Maksusitoumusta pyydetään lääkärintodistuksen perusteella tarkemmista tutkimuksista ja hoitotoimenpiteistä (mm. leikkaukset ja magneettitutkimukset). Kulut röntgentutkimuksista ja ultraäänitutkimuksista suoritetaan ensin itse.</p>